
総合司会 

南出 美佐 先生 

豊島区薬剤師会 常務理事 

日 時 

開催形式 

豊島区薬剤師会学術講演会 
2023年12月21日（木） 19:45 ～ 21:30 

WEB開催(Zoomウェビナー) 

演 者 

日本大学医学部 内科学系糖尿病代謝内科学分野 診療教授  

渡邉 健太郎 先生 

「糖尿病診療における臨床検査について」 

特別講演  19:50~21:20 

共催：豊島区薬剤師会、第一三共株式会社 

※東京都薬剤師会薬剤師生涯研修認定制度の認定単位1点となります。 
※認定シールをご希望で薬剤師免許証コピー未提出の方は薬剤師免許証のコピーをFAXでお願い致します。 
※非会員の場合、参加費1,000円のお振込みをお願い致します。 
  きらぼし銀行 池袋支店 普通預金 0165453 ｼｬ)ﾄｼﾏｸﾔｸｻﾞｲｼｶｲ 
【申し込み方法】 
豊島区薬剤師会HP→「勉強会・研修会情報」→「お申し込みはこちら」をクリック→必要事項を入力し送信 
※この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。 
 

申込受付期間 2023年12月1日(金)9:00～2023年12月15日(金)12:00 
 

 豊島区薬剤師会事務局   TEL 03－3984－7519  /   FAX 03ー3988ー4427 

・確認させていただきましたご施設名、ご芳名は医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。 
 何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 
・ご自宅や病院、診療所などから、ご視聴いただきますようご案内申し上げます。 


